EDITAL Nº 10/INT/2021 - RETIFICAÇÃO

PROCESSO DE PRÉ-SELEÇÃO DE ALUNOS DE GRADUAÇÃO DA UNB AO INTERCÂMBIO PARA
MOBILIDADE NO PERÍODO DE JANEIRO A JULHO DE 2022

PROCESSO Nº 23106.084159/2021-29

O Secretário para Assuntos Internacionais, no uso de suas atribuições, retifica  o cronograma da pré-
seleção de estudantes de graduação da UnB ao Programa de Intercâmbio com instituições conveniadas
para mobilidade no período de janeiro a julho de 2022.

7. DOS RESULTADOS PROVISÓRIO E FINAL E DO RECURSO

[...]

Onde se lê: "7.4. O resultado final do processo de pré-seleção poderá ser divulgado no dia 26 de agosto
de 2021, até às 19h30, na página eletrônica www.int.unb.br."

Leia-se: 7.4. O resultado final do processo de pré-seleção poderá ser divulgado no dia 27 de agosto de
2021, até às 19h30, na página eletrônica www.int.unb.br.

8. DO CRONOGRAMA

Inscrições  Até 15 de agosto

Resultado provisório  23 de agosto

Interposição de recurso  24 de agosto

Resultado definitivo  27 de agosto

Brasília, 26 de agosto de 2021

Prof. Dr. Virgílio Almeida

Secretário

Secretaria de Assuntos Internacionais

Universidade de Brasília

Documento assinado eletronicamente por Virgilio Pereira de Almeida, Secretário(a) da Secretaria de
Assuntos Internacionais, em 26/08/2021, às 14:10, conforme horário oficial de Brasília, com

https://sei.unb.br/sei/www.int.unb.br
https://sei.unb.br/sei/www.int.unb.br

fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 7087066 e
o código CRC 30177726.

Referência: Processo nº 23106.084159/2021-29 SEI nº 7087066